RyTF—q1em (TLH) POEYU-/N-YURX

COYRANMIEHEDOEHRRPEIE L FEECERTIEENTETNET,
CDJALDREEHIRMETT

ERHE, BEOR-CEXAFEE - BEEAMRICIYERYET,
FEFARD TEXZE TR ORRIZIE, FATCTERBZS,
—EBD/N—VIEEMYFE LG50, MAICBREZN-EEGENTTVET,

SuD \VAT P EETL

1-1.2023.04



JL—L (emFBERY—F)

No BRE BRI—k | &
1 |10v*FVTT5Tvk~ B 39101145 | @
2 |10vFVITS5Tv~ & 39101146 | @
3 RyTFqem- 4U Y— T —F W40cm 39101132 | @

RyTFqem- 4U Y— T —k W45cm 39101131 &
4 |RD'Ja— M5EX35 39101071 @
5 |AR—Y— O—9+47T 39101070 | 1@
6 |AR—Y— N84T 39101081 @
7 |RDJa— M8X40 39101059 | 1@
s Strutting pipe rear Netti 4U 40cm 39101360 | @

Strutting pipe rear Netti 4U 45cm 39101361 1@

* EERM8IC, MEIEFNFIEA.

1-1.2023.04




28 I —L

No BRL Bao—k ;f
1 |RvTF~rem+4U JOVLRDJDUL—A B 39002520 @
2 |RvF—osem--4U JOVLDOU—A &£ 39002521 @
3 |T52Fv DTS SFL32(28168) 39101362 @

* EERMSIC, MEIEFNFEA.

1-1.2023.04




Ny DOTR—F (RyFTsrem)

No BRE BRI—k | &
’ RyTFrem NvOTFM—FFv = W40cm 39101183 | @&

RyTFrem NvOTIM—FFv b~ WaScm 39101184 | @&
2 |RvF1em NwIOUMN—kEVY 39101113 | @
3 | YU -=TS5T vy~ 37.5-45cmf 39101134 | @&
4 | DAy D)= 39101139 | @
5 RyTF1em Ny IYMR—+IY—F W40cm 39101185 | @

RyTF1em Ny IYMR—+IY—F W45cm 39101186 | @
6 |[TvyanN—->TJ357 vk 39101089 | @&
7 |T30FvwvT 25X15 39101065 | @
8 (ANY RUIR—k, N\YRILSIHERY 39101010 | @
9 |UDOS1ZVJRUL/IN— 39101037 | @
10 | 7«1 JURBU/IN— 39101038 | @
11 [Ny BOIR—FT35T v 39101073 | @&
12 INX)Lo0O/Ny D W35-50cm 39101048 | @

SIN=21) w7 80mm(35-38cmA) 39101394 | @&
13 [S/N—=TJw T 95mm(40-43cmMA) 39101401 &

SIN=21)wT 110mm(45-60cmF) 39101395 | @&
14 | A0V )a— D48x13 39101352 | @
1510wy vy— D16xD52x1 39101353 | @
16 [Ty yaN—=T35T v ~RERIR 39101207 | @&
17 | TSRF VO TSI (20712) 39101371 @
18 |Nut rectangular M6 25x10x5mm 39101392 | @

KORPBERDELY A TDY—FTT
KOSBERONEYITOY—FTY
* EECidBIC, BESIENFEE A,

1-1.2023.04




ANy FYRN—FT5T v

No BRL BRI—k | &
1 [Ny RYR—rTST v 39101073 &
2 Ny RYR—k. N\YRILBIR/ERY 39101010 &
3 | ROITIP—Fwvk M6 39101019 &
4 | RDV)a— M6 x40(20431) 39101034 &
5 [Ny RUR—FrTST v+ RIR 39101203 &

* EECidBIC, RESIENFIE A,

1-1.2023.04




ANy FIR—FA  BBKERR)

® %{f

s c
No BRS BRI—k | &
1+2|RyT 1+ Aw RESIR—FA (BEK) 39002524 @
IN—FHIVIN— 200mm 39101154 @
1 [IN=FHILIN— 350mm 39101155 @
IN—FHIVIN— 500mm 39101156 ]
Ay FHR—FA B5K (E=150mm) 39101170 | {@
2 Ny FYMR—FA F5K (ES250mm) 39101172 [ 1@
AY EHYR—FA  BHK (RE=380mm) 39101174 [ 1@
3 |M=IUIR Y Fa—T 150mm 39101020 |
4 Ny FYR—BERERY &K 39101093 |
5 [Dvyyv— M8(29305) 39101138 @
7 | ROTPTST 39101052 |
8 | T3 RFvoOT5Y 39101041 @
9 |A\v FYIN— ~EITHERY 39101018 |
10 |DOwvyv— M6 39101008 @

% No,1 TIX\=FADILIN—1 (&, 350mm (N -YNo,39101155) MiREEFHSINTINET,
% No,2 TAY RHR—FABEK] [E 150mm (N -YNo,39101170) MMEEREHSNTNFET,

* EERMSIC, MEIESFNFIEA.

1-1.2023.04




T7— LY R —k (YT 1em)

No BRS BRI—k | &
’ RyTF1sem P—AUMR—F~ 18 39002601 |

RyTF1em P—AUNR—K~ 7 39002602 |
2 |RyT 1 P—AUMNR—FNy R RIVF—R 39002137 &
3 [Dvyv— M5 D4R 39101078 @
4 |RDJ)a— M5x35(21323) 39101062 @
5 RyTq1em AN—FA-FK & 39101189 |

RvF1sem RABD—+FH—R &« 39101190 @
6 |7y M8(80848) 39101188 @
7 |"hILE M8X20mm 39101086 |
8 |/hNLE M5X12mm 39101177 |
9 RyTFqsem IVIa—FNN\vE B [17Y3)] 39101196 &

RvyTFqsem IVIz—FN\v R T [17Y3)] 39101197 &
10 |OIN—F A4 R/)N— 39101187 @
11 [RyTrem OvFIITTST v (17 Y3)] 39101198 &
12 | Ry T rem Wi =M AN N -099517° (17" V3] 39101194 &
13 |[RyT1em P—ATIR—rhskFy ~ (17 Y3)] 39101195 &

* EERMSIC, MEIEFNFIEA.

1-1.2023.04




Jy Uy OHm—t

1-1.2023.04



Jy Uy TYM—k

No BRE BRI—k | &
; TIUAR—=F 1 VIFLYIN— G40 c mBhk 39002654 @

TIUAR—=F 1 VIFLYIN— FE45 c mBhk 39101161 B
5 TIUAR—=F 1 VIFLYIN— 240 c mBhkK 39002659 B

TITUAR=F 1 VIFLTIN— 45 c mBAkK 39101162 @
3 |IUR=F1 Oy ITImR—F & (FBK) 39002610 @
4 |IUR=—F 1T v ITHR—F &£ GHK) 39002611 @
5 |®RvF+ Z—TJO5705— (BHK) 39002599 @
8 |[OwHrvk M6 39101006 | {@
O | IUR—FTy VIBERE /T K 39101105 @
10 |OvFy o I—Y 39101042 | @
11 |RDJa— M6x40(20103) 39101011 @
1o NITUNR—F W4 0cmAB (PHYTH—) 39101108 @

NITUNR—F W4 5mA (PYTH—) 39101109 @
13 [ADOUR—FrPHTH— 39101084 @
14 | 7wk~ M8(20761) 39101050 | {@
15 RYT4 Iy YR—F W40cmA & 39002385 |

RYT4 Iy FYMR—F W45cmA & 39101123 @
16 RYT4 Iy FYNR—F W40cmA % 39002386 @

RYT4 Iy FYMR—F W45cmA & 39101124 @
17 Uy DO OR— a5 HERY M6X12 39101178 @
18 |Dwyv—D64X18X15 39101226 | @
19 | PHVFAY 39101120 | @
23 | DO w kOIR—FARTUIT 39101107 @
24 |OvF VTN ESTRIN—=Y (—T0) 39101063 @
25 0vFVIMIU 39101068 @
26 |0OvFVIMILFEERQ VT 39101067 @
27 |Uw O ONR—aIR/BRIY 7 (FTY3V] 39101080 @

* EECidBIC, RESIENFIE A,

1-1.2023.04




FvRY (RvyT+1em)

No BRE mRo—k | &
1 |RyT+20YRFvRI51VF Da =450 39002015 &
2 [Z2Ja— M8X65 39101032 @
3 [Dvyv— M8(20068) 39101009 @
4 |0OvDF vk M8 39101031 @
5 |RvT+ 20VFFv2RH 54VF 39002195 &
6 |[D20VRIDA—DY3—K 45N 39101012 @

* 20195 7RBHRIDLDEBERDET,
*ERRICKDEERFINERD T,
* EECidBIC, BESIENFEE A,

1-1.2023.04




JL—F

No BRE BRI—k | &
1 [RyFvem-+ a - 4AUBTJL—FH & 39002607 | @&
2 [RyF~sem- a - AUBTL—FH & 39002608 | @&
3 [RyFqem TU—F/N\YRILF 39101271 @
4 |TS2AFvDTS5T(26937) 39101231 @

* EECidBIC, RIESIENZIE A,

1-1.2023.04




) — (RvT1emf)

L

/_/"' \'\.\.
e \.ﬁ
/7 SRS
/ \
[ —
\ Ps
\o
\0
\. . — — —
~ e — . —_— L~ ~
7 ™ N
4 ® % \
/ \
[
\-
\0
\~
\.

® TAILEYIISF-EER/IN=Y (Lvy )
MR- INIL XA AIR—=T—=X2
D1 )wTX2

No BRS mRI—k | &
1 |RvT1em TRV IS —PY 39101142 @
2 |RYyT1em UDSA D0V -ty 39101141 @
3 |74 Vv—&DTAV—H/NN—= (By ) 39101224 | {8
4 |ZRvTrem TRV IS — 39101266 @
5 |RvTqem- a~4U JDSAZITI I —(ANv F{Y) 39101121 @
6 |71V -EER/IN-Y (v ) 39101200 @

* EECfBSIC, REISENE A,

1-1.2023.04




XA VIA —)be TTEI/NY FIL

No BRS mRI-k | &
1 [RyT+ NBINVEIL 39002376 | {@
2 [OvoFvyk~ M6 39101006 | {@
3 [RDUa—M6x25 39101057 | {@
4 |JU—FAL/IN— 39101153 @&
5 |24 v—&H/N\— 1370/1170mm 39101258 | {@
6 |D1v—035V7 39101229 @
7 [RyTa 1614 VYFRA—ILIBY M) 39002103 | {@
8 |161YFAMNRT—ILFvvT 39101201 @
9 |RYT 1 1614 VFIh1 —)L(ESR) 39002132 @
AT v A—%8

Ry Tl A7 vA— RYyT1em ATV N—

“Netti

SPECIAL ADAPTED

—_

40cm 43cm

em 60cm
BRE meo—k | &
RoT 1 A7 v/— 30101272 | ®
YT 1em AT v — 39101270 | ¥

KTV AN—E ARDOBEZEH LU THDET,
KRAT Yy A—[E 1OMERMTTEXLSZEN)N,

* EECBfBSIC, MEISENE A,

1-1.2023.04




erfEBELE/N— (Ry T 1em)

No BRS BRI—k | &
1 Ry T v emExfElfsLE/ N — 39002615 | @
2 |#xfERpLE/N—F/\R 39101094 @&
3 |&AEfBLE/N—BEEE Y 39101095 @
4 |TVRTST 39101088 @
5 |&EfBLE/N—BXFT v h— 39101206 @&
6 |Split pin DIN1481 D6x28 39101393 @

* EECidBIC, RESIENFIE A,

1-1.2023.04




2YTA Iviar / Hin—

No BRE BRo—k | &
Ny D Dwvw3Y
1 |[RyF+ NwDDyy3ayRI—k WA0XH50 39002560 | {@
2 NwODyy3vRY—~OYIWAOXHBE0 39002565 @
3 Ny DDwvwyavI) /JW4L40XHS50(Xwva) 39002580 &
Ny D Dvy3a3VI /JWASXHS50 Xy ) 39002582 @
4 N DDvw>3a> /W40 XHS O BEK) 39002581 &
N DDwvI3VI W45 XHS O BHK) 39002583 @
Ny D DOwy3VEBAN/IN—
5 INvDDvyy3VRANY—EFEANN-W40XH50 39002590 v
6 NwDDOwyayD /JBAN-40X50Xvyya 39002592 M
Ny D Dwvya3VD JBAN—-45X50Xyvya 39002573 v
- N DDw 30 )BAIN—=40X5 0K 39002594 M
NwDDwavD /AEAIN—45X5 0K 39002574 v
V—kDvI3Y
8 |RvT+ Y—rDv¥y3avyvhk WA40XD45 39002570 &
o V—kDvy3vD) WA4OXDAS(Xvw o) 39002585 @
V—kDvwy3vD ) W4AS5XDAS5(XwIa) 39002587 &
10 V—rDvwyavo/ W40XD45(EK) 39002586 @
V—rDvy3avD) W45XDA5EEK) 39002588 &
V—rDOvY3VANIN—
11 |Y—tDwvy3ayyy FAAN-40X45Xyya 39002595 v
12 |Y— 0wy 3a Yy AT/ -40%x45 39002462 5%
13 V—rDOvyaVIO JBAAN-40X45Xvya 39002597 v
V—rDOyY3VIJRNN-45X45 Xy 39002576 M
14 =Dy 3avDI ) AIN-W4A40XD45 BBk 39002598 v
V—rDvI3aVI ) AIN-WA5XD45 K 39002577 5%

* EECidBIC, RIESIENFEE A,

1-1.2023.04




